

Gotö Samfällighetsförening

Verksamhetsberättelse 2023

Styrelsens sammansättning

Vid årlig föreningsstämma utser medlemmarna styrelseledamöter som förvaltar föreningen. Styrelsen ska bestå av tre ledamöter och en suppleant. Mandat för ledamöter är två år och för suppleant ett år. Styrelsen väljs vid ordinarie föreningsstämma. Stämman utser ordförande bland styrelsens ledamöter. I övrigt så konstituerar styrelsen sig själv. För granskning av styrelsens förvaltning utses på stämman en revisor och en revisorssuppleant. Vid årsstämman för 2023 ska ordförande, kassör, styrelsesuppleant, revisor och revisorssuppleant utses.

Styrelsen

Under verksamhetsåret har föreningen utgjorts av följande styrelse:

Ordförande (ledamot)	Stefan Jirving
Kassör (ledamot)	Henrik Tejne
Sekreterare (ledamot)	Sara Agel
Styrelsesuppleant	Max Åbrink

Revisor

Revisor för verksamhetsåret har varit Viktoria Wessman och revisorssuppleant Johan Dahl.

Valberedning

Vid årsstämman utsågs Lisa Clarin och Tobias Hjelm till valberedning.

Firmatecknare

Firmatecknare har under året varit föreningens kassör och ordföranden i förening.

Föreningens ekonomi

Föreningens ekonomi är stark. Under räkenskapsåret 2023 har 40 000kr fonderats.

Medlemsavgiften till ga:3 och ga:2 per för fastigheter inom ga:3 har legat fast på 1600 kr per kvartal.

Medlemsavgiften till ga:2 för fastigheter inom ga:7 har legat på 50 kr per kvartal.

Föreningen gjort ett resultat på 621 073 kr under 2023. Totalt eget kapital uppgår vid 2023 års slut till 967 589 kr. För mer information om föreningens ekonomiska ställning, se resultaträkning och balansräkning i separat bilagor.

Medlemmar

Samfällighetens medlemmar består av 143 st (tidigare 40 st) privata hushåll och 4 st hyreshus med 4 lägenheter i vardera hus (Aroseken).

Verksamhetsberättelse

Vi från styrelsen vill kort sammanfatta några av det viktigaste ärenden som varit under det senaste året:

Gotö Samfällighetsförening

- Västerås kommuns ärende nr **U145030** (2014/2018) avseende ansökan med yrkande om att grönområden inom fastigheten Barkaröby 8:4 ska ingå i Gotö ga:3 för att genomföra detaljplanen har pågått under året. Lantmäterimyndigheten beslutade 16 maj 2023 att ställa in en förrättning avseende bl.a. omprövning av Gotö ga:3 och där Västerås kommun sedan överklagade beslutet. Ärendet gick till NACKA TINGSRÄTT, Mark- och miljödomstolen Mål nr F 4255-23. Styrelsen lämnade in en inlaga i målet. Vid utgången av 2023 var målet ännu ej beslutat.
- Inträdet av 4 stycken nya tomter till ga:3 realiserades under 2023, vilket medförde en intäkt till föreningen om SEK 638 908.
- Hjärtstartare har köpts in till föreningen och installerats i miljöboden.
- Städning av miljöbod har utförts med gott resultat. Beslut om invändig målning av golvet i miljöboden har tagits av styrelsen och utförs vid lämplig tidsperiod.
- Två stycken städdagar har arrangerats och bänkarna vid lekplatserna har renoverats.
- Vemmob har fortsatt hanterat gräsklippning och gatusopning och Per Fredriksson har skött snöröjning.
- Gatubelysning har åtgärdats vid ett fåtal gånger.

Ett stort tack till alla medlemmar som bidragit med skötseln av vår samfällighet.

Västerås 2024-03-21

Styrelsen,

Stefan Jirving, Ordförande
Henrik Tejne, Kassör
Sara Agel, Sekreterare
Max Åbrink, Suppleant